
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят п’ятої сесії 
 

27.03.2025 р.                                      Летичів                                           №34 

 

Про надання дозволу ТОВ «АГРОХОЛДИНГ 

2012» на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання ТОВ «АГРОХОЛДИНГ 2012»щодо надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки, 

керуючись статтями 12, 19, 20, 66 79
-1

, 116, 122, 134 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю  

«АГРОХОЛДИНГ 2012»  на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності площею 0,0300 га – 11.01 для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами (для 

обслуговування каптажного джерела №1), категорія – землі промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, яка розташована за межами с. Суслівці Хмельницького району 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю  

«АГРОХОЛДИНГ 2012»  на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності площею 0,0300 га – 11.01 для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами (для 

обслуговування каптажного джерела №1), категорія – землі промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення, яка розташована в межах с. Суслівці Хмельницького району 

Хмельницької області. 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю  «АГРОХОЛДИНГ 2012» у 

тримісячний термін розробити проекти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та подати на затвердження сесії селищної ради. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.).  

 

Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 


